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(if)
aRa fur +rzt I frferpr, rzg=en (sfir)

Passed By Shri Akhilesh Kumar, Commissioner (Appeals)

stat fr f2rial
('cf) Date of issue

27.03.2023

Arising out of Order-In-Original No. 27/ST/OA/ADJ/2021-22 dated 01.03.2022 passed by

(s) the Assistant Commissioner, CGST & C.Ex., Division-Himmatnagar, Gandhinagar

Commissionerate

Office of the Assistant/Deputy Commissioner, CGST

o zl & CE, Division-Himmatnagar, Gandhinagar
3-14 I0 i:fic'l I efiT -;:rn:f ~ 1:fc1T /

(a) Name and Address of the Commissionerate, 2nd Floor; Central C .1-XC!S8

Appellant Building, Sector 10/A, Opp. St. Xavier School, Near

CH3 circle, Gandhinagar-38201 O

far€t#r -;:rn:r 3-TT{ 1:fc1T / M/s Ml Electric Co., Krishnanagar Society, Opp.

(e) Name and Address of the Bhagwati Balghar, Alkapuri, Pologround,

Respondent Himmatnagar, Gujarat-383001

#it?f z«sf-r?gr a ri@trrrawar zit az<rs?gr# #Ra aferfa ft a«aTgTqT
arf@east Rt sftrzrar gr]errearyaaaarz, #at [R hit am±gr h fasagt@mar?I
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision
application, as the one may be against such order, to the appropriate authority in the
following way.

saat#rglru 3aa:­
Revision application to Government of India:

(1) #ta 3qr«a gr-a sf@lfa, 1994 ft err s4afir zar tu +Rt aagate err Rt
3q-nrr # qr uv«a # ziasfgar z4at 2rftRaa, la ra, @a iaraa,afr,
atfif, #R7aa tr +a, «iaamf, fct: 110001 Rrsfr arfeu:­

A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India. Revision
Application Unit Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep

ilding, Parlia.cuent Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EE of the CEA 1944
respect of the following case, govem.ed by first proviso to sub-section (1) of Section-
ibid : -
)
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(cf1) "lfR#ft zfadsa aft cllGic\il{a fRt susir zr 3rr ala? if m fcnm
osrt karsrrrrtasa gr mi ii, @ftsos1tr r swear? az f#ft tar
atft nsztrr R gtmu #t futeh aka g& ztt

In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course
of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a
warehouse.

("©") ma h atg fhftg qr7gr R 4TRI a 1=fWi" .:n:: m -i:rm ~ R f.-l l--11 ° 1 if~~~ -i:rm .:n::
'3,9 taa gr«aRaz#m_ +rah arzgz f#flu at r±gr R f.-l 4Yfa d ~I

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material used in the manufacture of the goods which are
exported to any country or territory outside India.

In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without
payment of duty.

() ifa sqra ftarea gees h gar h Rut z4et afzm Rt.&gs#tsart st
ma "Q;cf far k mgarf@a srga, sh a err -crrfta- cfl" "ffWf .:n:: m qR #m ef~ (rr 2) 1998
err 109 rr fgnkg mgzt

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under
Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

(2) 4hr sgra geen (ft) fatal, 2001 far 9 siafa ff&e rrie <z-8 if err
~#, fiefnr a 1fa z?at fa feta cA.=r mtr +fauna-3?gr ud ta sr?gr c1TT err-err
fat a Tr fa sea fur mar if2qt a# arr Tar s mr gr ff k ziafa arr 35-z
f.rmfta- Rt k rar h rah Tr £ts-6 utan Rt fl 'lTT~~I

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified
under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date
on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be
accompanied by two copies each of the OIO and Order-In-Appeal. It should also be
accompanied by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as
prescribed under Section· 3 5-EE of CEA, 1944, under Maj or Head of Account.

( 3) RR '5-1meat h arr sgf iq4 Ur cardaj m ~fl ?t "cfi"l--1" ?rataj 200 / - ~~ cFJ"
arrtsgit ian cfi n v4 are suergt at 1 o oo / - fr Rh ·rat Rtsq

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200 /- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000 /- where the amount involved
is more than Rupees One Lac.
flr gen, aha sqra gr«eauiata zrRla ararf@raw ah 7Raaft:­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) htr3qrar ga sf@2fa, 1944 Rt uT 35-fl/35-z h sifa:­
Under Section 35B / 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

(2) sffa sRba aat@err h rat ft aft, sf«t aa fr green, ?rt
Z:!gra grcer zi iata zrR] ffi +nratf@law (Ree) fr uf?au 2Rrr ff,ztala i 2nd "l=!lm,

iil§l-llffi '+fc!rf, 3ffl"DTT, fu~, 6l'Ql-l~IGJl~-380,004I

_ .-- - - , _ To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal
· ;:.,,. T) at 2ndfloor, Bahumali Bhawan, Asarwa, Girdhar Nagar, Ahmedabad:

':?n case of appeals other than as mentioned above para.
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The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-
3 as prescribed under Rule __q, of .Central Exct~e(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of
Rs.1,000/-, Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demand/
refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of
crossed bank draft in favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public
sector bank of the place where the bench of any nominate public · sector bank of the
place where the bench of the Tribunal is situated.

(3) afzz&grma&q s?git ata+gr ?tar z at r@ qr tara futmr @arrsf
?;lT fasa arf?u z zzr a gha zgu ft f featl #f a a4ft zrnRrfa z4tr
nanf@raw Rt ua zfla znr a#trat Rt ua 3near far star&l

In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.O.
should be paid in the afo_resaid manner notwithstanding the fact that the one appeal
to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may
be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100 /- for each.

(4) 1rntir gas sf@fur 1970 qr ilfea ftgar -1 eh zi«fa fefRaf garU
near atqr?gr zrznf@fa f6fa f@rat ahcara5@a Rt ua IR@T 6.50 t\ir 91T rlJllll<itll

aRee amztr fez
One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the

adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

( s ) < it iif@laRf at fiat# ark -R"l!m ol?t' sit ±ft eta staff« fat star ? Rt mm
ta,4tr st« gs gaaa zr4fa nntf@ear (araff@f@en)fr, 1982 # ff@a?
Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in
the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

(6) ftar gr4, a#ah 3grar green vaa zfr urn(f@er#wr (fee) u uR sfh«@t ahmt
'i:i cficfo>.Jl-ti◄I (Demand)~ zy (Penalty) 91T 10% pf sa #ar sfatf 2 graif, sf@emnara sr
10~~ti (Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86

of the Finance Act, 1994)
trsr gr4 z#ata # siafa, gf@@)afarRt 'l=fM (Duty Demanded) I

(1) ~ (Section) 1 lD t~f.1-mfta'ufu;
(2) fulfTa adz%fez#Rraft;
(3) adzez titafr 6 kaga erft

rz g# sat 'if@«zft'uz pa sr ftgar iu aft«' a7fa a&a fu pa gra car fr

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided
that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 C
(2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance

Act, 1994).

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit tal{en;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

(6 )(i) zr 3mgr4fafl nf@2raw #qr szt res srzrar gsaare fa cl I Ra ~ crr lTTlT fclTT; -◄-ro:
c. e #10% mrata zit sgt ha aw Ralf@a gt aa aw#10% matu Rt srwaft?l

:. In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on
ayment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute,
r penalty, where penalty alone is in dispute."
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F.No. GAPPL/COM/STD/79/2022-APPEAL

3rq 3IT/ORDER-IN-APPEAL

The Assistant Commissioner, CGST & Central Excise, Himinatnagar

Division, Commissionerate - Gandhinagar (hereinafter referred to as the 'Appellant

Department'), in pursuance ofthe Review Order No. 08/2021-22 dated 20.05.2022

issued under Section 84 of the Finance Act, 1994 from F.No.

GEXCOM/REV/ST/OIO/4064/2022-REV-Oo COMMR-CGST-

GANDHINAGAR by the Commissioner, CGST & Central Excise, Gandhinagar,

has filed the present appeal against the Order-in-Original No.

27/ST/OA/ADJ/2021-22 dated 01.03.2022 (hereinafter referred to as the

"impugned order") passed by the Assistant Commissioner, CGST, Himmatnagar

Division, Commissionerate - Gandhinagar (hereinafter referred to as the

"adjudicating authority") in the matter of Mis. M I Electric Co., Krishnanagar

Society, Opp. Bhagvati Balghar, Alkapuri, Pologround, Himmatnagar - 383001

(hereinafter referred to as the "respondent").

2. Facts of the case, in brief, are that the respondent was holding Service Tax

Registration No. AAWFM6620LSD00 1 for providing Works Contract Service.

An analysis of gross value of sale of service declared in the Income Tax

Return/TDS returns and in the Service Tax Returns was undertaken by the Central

Board ofDirect Taxes (CBDT) and the analysis was shared with Central Board of

Indirect Taxes (CBIC). It was observed that during the period F.Y. 2016-17, the

gross value of Sale of Service declared in the Service Tax Returns (ST-3) filed by

the respondent was less than the gross value of Sale of Services declared in their

Income Tax Retums/TDS Returns filed with Income Tax department. Therefore, it

appeared that the respondent has misdeclared the gross value of Sale of Services in

the Service Tax Returns (ST-3) and short paid / not paid the applicable Service

Tax. Letters/e-mails dated 05.05.2020 and 28.05.2020 were issued to the

respondent requesting them to provide documents like Balance Sheet, Profit &

Loss Account, Income Tax Returns, Form-26AS and Sales Ledger for the F.Y.

2016-17 to verify whether they had discharged their Service Tax liabilities

properly. However, they did not respond. It appeared to the jurisdictional officers

that the nature of activities carried out by the respondent as per the Income Tax

data were covered under the definition of service and hence they were liable to

ervice Tax at appropriate rate. Accordingly, the differential Service Tax

the respondent was determined on the basis of difference between the

Page 4 of 10
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a.ts ·;,

value of "Sales/Gross Receipts (derived from Value reflected in ITR)" as provided

by the Income Tax Department and the taxable value declared in their ST-3

Returns for the Financial Year 2016-17 as below:
(amount in Rs.)

Financial Taxable Value as per IT Data i.e Value as per Difference Service Tax

Year Sales/Gross Receipts from ST-3 Returns between IT Data payable@
Services (From ITR) and ST-3 data 15%

2016-17 31,02,112/­ Of- 31,02,112/- 4,65,317/-

0

2.1 A Show Cause Notice was issued to the respondent from F.No. V/15-23/

CGST-HMT/O&A/20-21 dated 30.06.2020 (in short SCN) vide which it was

proposed to demand and recover Service Tax amounting to Rs. 4,65,317/- under

proviso to Section 73(1) of the Finance Act, 1994 alongwith interest under Section

75. Penalty was proposed under Section 78 of the Finance Act, 1994 (FA, 1994).

3. The SCN was adjudicated by the adjudicating authority vide the impugned

order, wherein the demand of Service Tax amounting to Rs. 4,65,317/- was

dropped alongwith interest and penalty.

4. Being aggrieved with the impugned order, the Appellant Department has

preferred this appeal on the grounds as mentioned in the subsequent paragraphs.

o
4.1 The proceedings initiated by the SCN was dropped by the adjudicating

authority on the basis that the· services provided by the respondent was in the

nature of Works Contract Service (laying of electrical cable between Grid/sub­

stations/transformers stations en-route to UGVCL) which was exempted vide

Sr.No. 3 of the Table of Circular No.123/5/2010-TRU dated 24.05.2010. Further,

the respondent, being a sub-contractor, the services provided by them to the main

contractor was also considered exempted under Sr. No. 29 (h) of Notification No.

25/2012-ST dated 20.06.2012, as amended, by the adjudicating authority.

4.2 The decision of the adjudicating authority holding the services of the

respondent as exempted is bad in law as the exemption under Circular

No.123/5/2010-TRU dated 24.05.2010 is not applicable for the period under

dispute. Section 65 of the Finance Act,1994 was applicable till 30.06.2012. With

effect from 01.07.2012, the Negative List based service tax regime was introduced

• vide Notification No. 20/2012-ST dated 05.06.2012. Hence, the demand dropped
"'

>
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by the impugned order relying on the exemptions vide the above circular is bad in

law.

4.3 The services rendered by the respondent being of the nature of "Service

portion in the execution of a works contract" and provided after 01.07.2012, they

were covered under 'Declared Services' in terms of Section 66(E) (h) of the

Finance Act, 1994. Therefore, they were not covered under the negative list.

Further, the exemptions extended to the respondent by the adjudicating authority

vide Sr. No. 29(h) of the Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012 was not

applicable in the instant case as the services provided by themain contractor were

not exempted.

5. Personal Hearing in the case was held on 13.03.2023. Shri Shakir V.

Chauhan, Chartered Accountant, appeared on behalf of the respondent for hearing. O
Hereiterated the submissions made in the cross-objection to appeal.

5.1. In the cross-objection to the appeal filed by the respondent on 13.03.2023

they have made submissions as under :
► The respondents were engaged in carrying out the work ofUttar Gujarat Vij

Company Limited for laying of electric cables between grids/sub­

stations/transfonner stations enroute. During the period F.Y. 2016-17, they

had received an amount of Rs. 26,02,112/- for providing the said services.

}> Similar services were rendered to another contractor, who is also engaged in

the work of Uttar Gujarat Vij Company Limited for laying of electric cables

between grids/sub-stations/transformer stations enroute and during the

period an amount ofRs. 5,00,000/- was received from the said contractor.

► In both the above cases, the Service recipient were Mis Uttar Gujarat Vij

Company Limited, which is a 'body corporate'. While filing their reply to

the SCN, the respondent had wrongly claimed exemptions under the old

service tax regimes i.e pre Negative List period from the entire amount of

service tax confirmed. Although the nature of services provided remained

same; the applicability of exemption in new regime is required to be checked

for consideration.

0
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, , f► The copy of work order issued by UGVCL shows that the same is only a

contract for supply of labour for the work of laying of electric cables

between grids/sub-stations/transformer stations enroute.

► In terms of Section 68(2) of the Finance Act, 1994, in case of taxable

services provided by the respondent, the service recipient was eligible for

payment of Service Tax.

► They submitted copy of Certificate dated 04.08.2020 issued by UGVCL,
Himmatnagar certifying that during the period FY. 2016-17, the
respondents were registered as GEB Contractor and had done only Erection
Work and the Service Tax was paid by UGVCL under RCM; copy of letter
of acceptance of tender for erection dated 03.01.2017 issued by UGVCL,
Himmatnagar showing the period of completion of the work as 365 days
from the date of issuance ofwork order.

6. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal, the

written submissions made by the respondent as well as submissions made at the

time of personal hearing. It is observed that the issue to be decided in this case is

whether the impugned order passed by the adjudicating authority, dropping the

Service Tax demand of Rs. 4,65,317/- alongwith interest and penalties, is legal and

proper or otherwise. The demand pertains to period F.Y. 2016-17.

7. I find that the SCN was issued on the basis of data received from Income

Tax department. The respondents are registered with the department and the SCN

has classified the services of the respondent under the category 'Works Contract

Service'. The demand has been raised on the basis of difference in value of

services appearing in the Income Tax Returns compared with the value shown in

the ST-3 Returns filed by the respondent.

7.1. It is further observed that the SCN was issued entirely based on the data

received from Income. Tax department considering the differential value of

services as 'Taxable Value' in calculating the demand of Service Tax, without

carrying out any verification of the facts. It is also observed that neither the SCN

nor the impugned order speaks about any exemption/abatement claimed/availed by

the respondents vide their ST-3 returns. The respondents were engaged in

roviding works contract service and the said service is eligible for abatement in

Page 7 of 10
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value and also for exemption from payment of service tax. Therefore, I find that

the SCN issued in the case was in clear violation of the CBIC Instructions dated

20.10.2021, relevant portion ofthe Instructions is reproduced as under:

3. It is once again reiterated that instructions ofthe Board to issue show cause
notices based on the difference in ITR-TDS data and service tax returns only
after proper verification of facts, may be followed diligently. Pr. Chief
Commissioner /Chief Commissioner (s) may devise a suitable mechanism to
monitor and prevent issue of indiscriminate show cause notices. Needless to
mention that in all such cases where the notices have already been issued,
adjudicating authorities are expected to pass a judicious order after proper
appreciation offacts and submission ofthe noticee

Considering the facts of the case, I find that the SCN was issued indiscriminately

and mechanically without appreciation of facts available on record and is vague.

8. It is observed from the case records that during the F.Y. 2016-17 the

appellant had provided services valued at Rs. 26,02,112/- to Mis Uttar Gujarat Vij
. -

Company Limited (UGVCL), Himmatnagar, and Rs. 5,00,000/- to Mis P.G.

Panchal & Co., totally amounting to Rs. 31,02,112 /-, which has been considered

as the taxable value in the SCN. The adjudicating authority has dropped the

demand of service tax considering the claim of the appellant that services rendered

to Mis UGVCL amounting to Rs. 26,02,1 12/- were exempted vide Sr.No.3 of the

Table ofCircular.No.123/5/2010-TRU dated 24.05.2010 and the services rendered

to Mis P.G.Panchal & Co .. amounting to Rs. 5,00,000/- were exempted vide Sr.

No. 29(h) ofthe Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012.

9. It is the contention of the appellant department that Section 65 of the

Finance Aot, ~ 1994 was applicable upto 30.06.2012. With effect from 01.07.2012

the Negative List based service tax regime was introduced vide Notification No.

20/2012-ST dated 05.06.2012. Accordingly, Section 65 of the FA,1994 was

abolished. Therefore, the exemptions under Circular No. 123/5/2010-TRU dated

24.05.2010 would not apply to a demand pertaining to the period F.Y. 2016-17.

9 .1 I find that, this contention of the department has been admitted by the

respondent as their bonafide mistake in representing their case. It is also observed

that during the relevant period F.Y. 2016-17, the respondents have classified their

services under 'Works Contract Service' accordingly, exemptions in respect of

ontract Service would flow from different provisions and not under the

Page 8 of 10
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-&, '
provisions claimed by the respondent and granted by the adjudicating authority.

Therefore, I find that, the adjudicating authority has erred in extending the benefit

of exemption to the respondent for services amounting to taxable value of Rs. 26,

02,1 12/- on the basis of non-existent provisions which is legally incorrect and

untenable. Hence, the impugned order passed by the adjudicating authority to that

extent is liable to be set aside.

10. The Appellant Department has further contended that the exemption granted

by the adjudicating authority vide Sr. No. 29h) of the Notification No. 25/2012-ST

dated 20.06.2012 was also wrongly extended as the main contractor providing

service was not exempted. I. find it relevant to refer to the provisions of exemption

0 granted vide Sr. No. 29h) of the Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012

which reads as :
Government ofIndia
Ministry ofFinance

(Department ofRevenue)
Notification No. 25/2012-Service Tax New Delhi, the 20th June, 2012
G.S.R......(E).- In exercise ofthe powers conferred by sub-section (I) ofsection 93
ofthe Finance Act, 1994 (32 of1994) (hereinafter referred to as the saidAct) and
in supersession of notification number 12/2012- Service Tax, dated the 17 th
March, 2012, published in the Gazette ofIndia, Extraordinary, Part 11, Section 3,
Sub-section (i) vide number G.S.R. 210 (E), dated the 17 th March, 2012, the
Central Government, being satisfied that it is necessary in the public interest so to
do, hereby exempts the following taxable services from the whole ofthe service
tax leviable thereon under section 66B ofthe saidAct, namely:­

0 29. Services by thefollowingpersons in respective capacities­
(a) sub-broker or an authorisedperson to a stock broker;
(b) authorisedperson to a member ofa commodity exchange;
(c) mutualfund agent to a mutualfund or asset management company;
(d) distributor to a mutualfund or asset management company;
(e) selling or marketing agent oflottery tickets to a distributer or a selling agent;
(/) selling agent or a distributer ofSIM cards or recharge coupon vouchers;
(g) business facilitator or a business correspondent to a banldng company or an
insurance company, in a rural area; or
(h) sub-contractor providing services by way of works contract to another
contractor providing works contract services which are exempt;

10.1 Co-relating the above provisions of the Notification with the facts of the

case, I find that during the relevant period the respondent have declared their

services under 'Works Contract Service'. The adjudicating authority, at Para no. 15

of the impugned order, has recorded that the main contractor is exempted from the

purview of service tax. However, the findings of the adjudicating authority are not

gent and convincing in . as much as that the same is not supported by relevant

cuments to bring out the fact that service receiver is also providing Works
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Contract Service and the said service is exempted. I also find that the respondents

nave not submitted any documents in this regard in support of their contention

before this authority. Therefore, the order passed by the adjudicating authority in

dropping the demand for a taxable value of Rs.5,00,000/- by extending the
'

exemption in terms of Sr. No. 29(h) of the Notification No. 25/2012-ST dated

20.06.2012 is legally unsustainable and liable to be set aside.

11. In view of the above, I find that the impugned order passed by the

adjudicating authority is legally unsustainable and is liable to be set aside. The

matter is required to be sent back to the adjudicating authority for examining the

merits of the case based on the legal provisions prevalent during the period of

dispute. Accordingly, the impugned order is set aside and the case is remanded

back to the adjudicating authority for adjudication afresh. The respondents are
I

directed to submit their representation alongwith all relevant documents within 15

days of receipt of this order. The appeal filed by the Appellant Department is

allowed by way of remand.

12. 341aaairuz#fa3r41aa1fer1r5q)a{hf#arrant
The appeal filed by the department stands disposed o in above terms.

«{3cl,ova.- ..g4
(Akhilesh Kumar)

Commissioner (Appeals)

Date: 24" March, 2023

0

0

(Somnath haudhary)
Superintende t (Appeals)
CGST & CE, Ahmedabad
By Regd. Post A. D

1. The Assistant Commissioner
CGST, Division- Himmatnagar,
Commissionerate - Gandhinagar

2. MIs. MI Electric Co.
Krishnanagar Society,
Opp. Bhagvati Balghar, Alkapuri,
Pologround, Himmatnagar - 3 83 00 I
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Copy to:

1. The Pr. Chief Commissioner, CGST and Central Excise, Ahmedabad.
2. The Commissioner, CGST, Commissionerate - Gandhinagar.
3. The Deputy/Asstt. Commissioner, CGST, Division-Himmatnagar,

Commissionerate - Gandhinagar.
4. The Deputy/Asstt. Commissioner (Systems), CGST, Appeals, Ahmedabad

(for uploading)
5.Guard file
6. PAFile

\
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